本公司股東名冊當日之所有其他已發行股份享有同等權益。

轉換限制：

可換股債券僅可於下列情況下進行轉換：

(i) 本公司認為，公眾持股量能夠維持於本公司經發行換股股份擴大後

已發行股本之至少25%；及

(ii) 其並未引致債券持有人及其任何一致行動人士（定義見收購守則）須

根據收購守則第26條提出強制性要約的責任。

贖回：

本公司有權於到期日前選擇隨時及不時按可換股債券尚未償還本金額之

100%贖回全部或部分可換股債券，惟須於有關贖回前就轉換可換股債券發出任

何通知。

於可換股債券到期後，本公司擬透過其內部資源償還可換股債券。倘於償

還可換股債券時未有足夠資金，本公司將考慮其他集資方式，包括但不限於銀

行借貸及股本集資。

董事會函件

– 13 –

轉換

假設可換股債券獲悉數配售，則在本金額為120,000,000港元之可換股債券按換

股價獲悉數轉換後，將發行合共2,400,000,000股股份，相當於本公司現有已發行股本

之約1,607.2%，及相當於本公司經發行換股股份擴大後已發行股本之約94.1%。

配售事項須待（其中包括）召開股東特別大會，以供股東考慮及酌情通過決議案

批准（其中包括）訂立配售協議及其項下擬進行之交易（包括根據特別授權配發及發

行換股股份及額外股份）後，方可作實。

換股價

每股換股股份0.05港元之換股價乃本公司與配售代理按公平原則磋商而釐定，

相當於：

(i) 股份於配售協議訂立日期在聯交所所報之收市價每股0.92港元折讓約

94.57%；

(ii) 股份於緊接配售協議訂立日期前連續五個交易日在聯交所所報的平均收

市價每股0.932港元折讓約94.64%；及

(iii) 股份於最後實際可行日期在聯交所所報的收市價每股0.78港元折讓約

93.59%。

換股價乃本公司與配售代理參考股份之現行市價、持續虧損往績記錄、過往三個

連續財政年度之資本虧絀、每股股份現時之面值0.0004港元以及本集團截至二零一五

年九月三十日止六個月未經審核財務報表所載每股股份之淨負債狀況約1.38港元後，

按公平商業基準磋商釐定。

在轉換時將予發行之每股換股股份之價格淨額約為0.047港元。

董事會函件

– 14 –

股權架構

下表載列本公司在下列不同情況下之股權架構：(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨

配售事項完成後（假設可換股債券已獲悉數配售及轉換）（僅供說明之用）；及(iii)緊隨

完成後（假設可換股債券已獲悉數配售及轉換且額外股份已按最高限額獲發行）（僅

供說明之用）。

股東 於最後實際可行日期

緊隨完成後
（假設全部可換股債券
已獲悉數配售及轉換）

緊隨完成後
（假設全部可換股債券
已獲悉數配售及
轉換且額外股份已
按最高限額獲發行）

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

井泉瑛孜（附註） 1,130,500 0.76 1,130,500 0.04 1,130,500 0.04
科地（中國）有限公司
（附註） 26,728,517 17.90 26,728,517 1.05 26,728,517 0.90
周錦華 20,601,643 13.80 20,601,643 0.81 20,601,643 0.69
葉步奇 20,601,643 13.80 20,601,643 0.81 20,601,643 0.69
承配人 – – 2,400,000,000 94.14 2,832,000,000 94.99
公眾股東 80,264,456 53.74 80,264,456 3.15 80,264,456 2.69

總計 149,326,759 100.00 2,549,326,759 100.00 2,981,326,759 100.00

附註：

井泉瑛孜女士（「井泉女士」）為主席及執行董事。科地（中國）有限公司（「科地中國」）持有合共

26,728,517股股份，該公司分別由康源興業有限公司（「康源興業」）及富康投資有限公司（「富康

投資」）合法及實益擁有30.37%及15%股權。康源興業由鷹福有限公司實益擁有62.96%股權，而鷹

福有限公司由井泉女士全資擁有，富康投資則由井泉女士直接全資擁有。井泉女士合共間接擁有

科地中國之34.12%股權。就證券及期貨條例第XV部而言，井泉女士被視為擁有科地中國持有的

股份權益。

本集團之資料

本集團之主要業務是於中國製造、銷售、分銷煙草農業機械及相關產品、提供數

字電視廣播以及於香港提供汽車美容及保養服務。

董事會函件

– 15 –

進行配售事項之理由及所得款項用途

誠如本公司日期為二零一五年九月二十五日之通函（「可換股債券配售通函」）

所披露，於二零一五年八月二十八日，本公司與配售代理訂立配售協議（於二零一五

年九月二十二日經補充），內容有關配售本金總額最高為250百萬港元之可換股債券

（「先前可換股債券配售事項」）。然而，由於香港金融市場的不明朗因素及市場情緒

波動，於配售期內根據先前可換股債券配售事項配售最多250百萬港元之可換股債券

實屬困難。因此，於二零一五年十二月十三日（先前可換股債券配售事項之最後截止

日期）之前，根據先前可換股債券配售事項僅成功配售總額為130百萬港元之可換股